
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle §1746 odst. 2 a zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozděj ších předpisů znění (dále jen „Smlouva“)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

zastoupeni:

IČO: 00583171

DIČ: cz 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky) (dále

jen „objednáte1“)

 

a

Zhotovitel: Lenka Kovaříková

sídlo/bydliště : Plánická 125, Klatovy V, 33901

zastoupený:

IČO: 08321655

DIČ: CZ7658041996

Zápis v OR:

bankovní spojení:

číslo účtu:

plátce DPH

kontaktní osoba: Lenka Kovaříková email:

kovarikova- 123 @ seznam.cz telefon:

605813559

(dále jen „zhotovitel“)

(Objednatel a zhotovitel společně jako„ smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o vypořádání závazků



Clánek I.

Uvodní ustanovení

str. 1 z 3

[Zadejte text]

1. Na základě zavedeného dynamického nákupního systému s názvem Péče o nelesní typy

přírodních stanovišť na území NP a CHKO Šumava — Kategorie G — „Vertikutace a

výhrab stařiny“, byla dne 15. 04. 2024 prostřednictvím odeslání Výzvy k podání nabídek

vyhlášena veřejná zakázka MT NP G 1/2024, NL NP G 1/2024 Pustina, V rámci které

zhotovitel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a stal se vybraným dodavatelem.

Prostřednictvím Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky byl o této skutečnosti dne 22.

04. 2024 informován a zároveň vyzván k elektronickému podpisu Realizační smlouvy

(dále jen „RS“), jejímž předmětem byla vertikutace a výhrab stařiny na lokalitě Pustina,

k.ú. Kundratice II, pč. 4041/2, 4580, 4046/1 blíže specifikované V příloze A — Podrobná

specifikace Díla, která je nedílnou součástí Smlouvy. Závazný termín plnění RS byl

stanoven od počátku platnosti a účinností RS do 2. 5. 2024

Při podpisu uvedené RS vznikla na straně zhotovitele časová prodleva, a to z důvodu

nově nastaveného administrativního postupu vyžadující elektronický podpis RS, čímž

došlo také ke zpoždění podpisu zadavatele, který RS podepsal dne 6. 5. 2024. Smlouva

byla uveřejněna dne 7. 5. 2024 V registru smluv (dále jen „Registr“) pod číslem SOS

OST 179/2024 v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru“). K podpisu a

následnému uveřejnění RS došlo po uplynutí termínu závazného k plnění Smlouvy.

Realizace díla vyžadovala termín plnění uvedený v RS, neboť se jedná o jarní práce,

které je nutné provést před samotným růstem vegetace na daných plochách. Pozdější

provedení Díla by již nebylo možné realizovat v požadované kvalitě. Dílo, které je

specifikováno v příloze A Podrobná specifikace Díla RS, bylo zhotovitelem provedeno

řádně, V rozsahu i termínu určeném RS a během terénní pochůzky dne 2. 5. 2024 bylo

převzato bez výhrad a byl podepsán zhotovitelem a zástupcem objednatele Protokol o

převzetí realizovaných opatření.

Přes výše uvedenou skutečnost smluvní strany podnikly kroky směřující k naplnění RS.

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původní RS, s ohledem

na skutečnost, že obě smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti RS a v souladu s

jejím obsahem plnily, co si ujednaly, a ve snaze napravit vzniklý stav, sjednávají smluvní

strany tuto novou Smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Článek 11.

Práva a závazky smluvních stran 1. Smluvní strany si tímto

ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto

Smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původní RS, která tvoří

pro tyto účely přílohu této Smlouvy.



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá poskytnutá plnění na základě původní RS

považují za plnění dle této Smlouvy a že v souvislosti s poskytnutým plněním nebudou

vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této Smlouvy, která mají

být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této Smlouvy, budou splněna podle

sjednaných podmínek.

4. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti uvedené v této Smlouvě budou

dodržována i do budoucna ve stejném rozsahu, jako v původní RS, pokud by tato byla

řádně uzavřena.

Článek III.

Závěrečná ustanovení 1. Smluvní strany souhlasí s

uveřejněním plného znění této Smlouvy v Registru podle

Zákona o registru a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde

tak stanoví právní předpis. Uveřejnění této Smlouvy prostřednictvím Registru zajistí

objednatel.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží

objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění v Registru.

4. Nedílnou součástí této Smlouvy je RS — Realizační smlouva.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s

jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy

Příloha A Realizační smlouva

VeVim erku dne V dne

 



str. 3 z 3


